第１号様式

消費生活推進事業費補助金交付申請書

令和   年   月   日

  藤枝市長  北村  正平  様

所  在  地

名    称

代表者名           印

  令和   年度において消費生活推進事業を実施したいので、補助金を交付され

るよう関係書類を添えて申請します。

なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。

 １  交付申請              円

  (1) 事業名

  (2) 金  額              円

  (3) 目  的

 ２  概算払の承認申請

  (1) 時  期

  (2) 金  額              円

  (3) 理  由